
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 
 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051  
Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it  

 
CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

 

VILLAPIANA (CS)  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 

  All’Albo 

Al sito web 
 

                                                                                                                           
 

Decreto di costituzione del Nucleo Interno di Valutazione ( NIV )  
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai 

sensi dell’art.21 Legge 15/03/1997 n.59; 

VISTO il DPR n.80/2013 che ha emanato il Regolamento sul Sistema Nazionale di Valutazione; 

VISTA la Legge n.107 del 13/07/2015; 

CONSIDERATA la complessità dell’Istituto; 

TENUTO CONTO che le azioni di valutazione, di monitoraggio e di miglioramento continuo 

riguardano l’organizzazione nella sua totalità; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti: 

 

DECRETA 

 

Il Nucleo Interno di Valutazione ( NIV ) dell’Istituto Comprensivo ‘G. Pascoli’ di Villapiana è 

così costituito: 

Dirigente Scolastica      prof.ssa Daniela De Salvatore 

Componente docenti     prof.ssa Filomena Rugiano 

      Ins. Cristina Randelli 

   ins. Olga Motta 

      ins. Rosanna Laino 

       

 

Il nucleo di valutazione resta in carica per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24. 
 

  
                                                            

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Daniela De Salvatore                                                                            

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 

http://Mail:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/

